
Uchwała  Nr XXXV/274/09
Rady Gminy Masłów

z dnia 27 sierpnia 2009 roku

w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  podnajem  przez  Caritas  Diecezji  Kieleckiej  części  
            budynku byłej  Szkoły  Podstawowej w Wiśniówce z  przeznaczeniem na  
               prowadzenie zajęć edukacyjno-terapeutycznych dla dzieci i młodzieży z  
                      autyzmem. 

          Na podstawie § 30 Uchwały nr XX/156/04 Rady Gminy Masłów z dnia 26 kwietnia 
2004r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych 
oraz wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż 3 lata,  Rada Gminy Masłów uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Rada Gminy Masłów wyraża zgodę na podnajem przez Caritas  Diecezji  Kieleckiej  części 

budynku byłej  Szkoły Podstawowej w Wiśniówce z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć 

edukacyjno-terapeutycznych  dla  dzieci  i  młodzieży  z  autyzmem,  z  jednoczesnym 

zwolnieniem Caritas Diecezji Kieleckiej w okresie najmu od ponoszenia 50%-owego wzrostu 

wartości czynszu wynikającego z § 27 ust. 2 w/w uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros


	Rady Gminy Masłów

